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TRIATHLON- UND SKIVEREIN FREIBERG E.V.

NEU ORGANISIERT!
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der Veranstalter übernimmt keine
Haftung jeglicher Art

Samstag, den 17. September 2016
Sportstätte “Platz der Einheit”, Ortseingang Freiberg
aus Richtung Chemnitz (B173)

10.00 Uhr      
10.10 Uhr      
10.20 Uhr        
11.00 Uhr        5km Volkslauf + 3 x 5km Staffel
11.10 Uhr      10km + 15km Waldlauf
11.10 Uhr        5km Nordic Walking

400m Bambinilauf 
800m Kinderlauf

2km Kinderlauf

Veranstalter Triathlon- & Skiverein ´92 Freiberg e.V.

Termin

Startzeiten

Siegerehrung

Haftung

Strecken Altersklassen Startgebühren 
400m
800m

2km  
  5km 
10km
15km 
5km NW
3 x 5km

ab JG 2011 und jünger
JG 2009 und 2010
JG 2003 bis 2008
ab u12 / bis zum JG 2006
ab u16 / bis zum JG 2002
ab u18 / bis zum JG 2000 
bis zum JG 2006
bis zum JG 2006

00,00 €
01,00 €
02,00 €
06,00 €
08,00 €
10,00 €
02,00 €
15,00 €

   15km 

   10km 
     5km Gesamtwertung 1. bis 3. (w/m - Ak Wertungen u12/u14)
     2km Gesamtwertung 1. bis 3. (weiblich/männlich)

Gesamt- und Altersklassenwertung nach DLO
              

Gesamt- und Altersklassenwertung nach DLO

Stiftung für Jugend und Sport
Sparkasse Mittelsachsen

ACH NG NEU S A T E T
TU E T R Z I EN!

CH NG NEU S A T E T
A TU E T R Z I EN!

jeder Teilnehmer erhält eine Finisher-Medaille

Pokal des Freiberger Oberbürgermeisters
für die schnellste Frau bzw. schnellsten Mann
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